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Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Balogh Zoltán emberi erőforrások miniszter úr részére

Átalakítás az érintettek tájékoztatása nélkül?
címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Ez év elején a kormányzat egészségügyi szerkezet átalakítási intézkedéseket jelentett be . Ezek
kórházakat és szakrendelőket érintő tartalmáról azonban sem Ön, sem a minisztérium nem adott
tájékoztatást, de még az intézkedésekkel érintett lakosság figyelmét sem hívták fel a változásokra .
Arról tudunk csupán, hogy megyei egészségügyi egyeztető bizottságok jöttek létre - a lakosságo t
képviselő önkormányzatok kizárásával -, majd megyei egészségügyi irányítói, illetve gazdasági
irányító bizottságok . Arról azonban, hogy ezen szervezetek milyen szerepet töltenek be a
szerkezeti átalakításban, valamint miként befolyásolják az egyes egészségügyi intézmények
önálló döntési jogosítványait nem adtak hírt .

Mindezek miatt kérdezem, hogy öt, szociális és ebből eredően egészségügyi problémákkal az
országos átlagnál jobban terhelt Kelet- Magyarországi megyében - Nógrádban, Hevesben ,
Borsod-Abaúj-Zemplénben, Szabolcs-Szatmár-Beregben és Hajdú-Biharban — milyen változások
történtek 2015. január 1-je óta (a megelőző évhez viszonyítva) a következő területeken :

1. Az egy lakosra jutó évi, nem alapellátásban elkölthet ő egészségügyi gyógyító-megelőző
ellátási finanszírozás?

2. Kórházanként az aktív és az egyéb (rehabilitációs, krónikus, ápolási stb .) ágyak számának
alakulása? (Csökkenés vagy növekedés esetén a változással érintett szakterület . )

3. A finanszírozott szakrendelési órák száma szakrendel őnként (kórházi és önálló)?
(Csökkenés vagy növekedés esetén a változással érintett szakrendelés megnevezése . )

4. Az orvosok, szakdolgozók és egyéb alkalmazottak létszáma?

5. Milyen kompetenciával rendelkeznek az irányító és gazdasági bizottságok? Ki, illetve
mely intézmény gyakorolja a felügyeletet ezen szervezetek felett ?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015 . augusztus 26 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíció
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